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Særlige oplysninger om insolvensskifter
Embede Sluttede konkurssager

pga. manglende
midler

Sluttede gældssaneringssager
med gældssanering taget til følge

Sluttede tvangsopløsningssager
pga. manglende midler (analogi af

KL § 143)

Gældssanering
indledt

Afsagte
konkursdekreter

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

Sø- og Handelsretten
Sø- og Handelsretten

2.887
152
170
147
454
110
50
80

123
111
77
118
372
60
59

147
109
250
166
114

1.234
78
94
56
33
68
31
50
51
65
90
91
84
59
66
61
56

102
42
40

2.349
38

204
158
94
115
103
54
37

228
107
142
197
82

122
141
79

213
90

141

1.831
120
114
107
71
86
46
78
86
111
121
136
124
117
78
71
75

128
83
64

3.463
142
210
184
390
106
98

103
153
164
135
146
290
116
127
193
161
382
228
123

0
0
0
0

18
2.643
2.643

0
0
0
0

17
117
117

0
0
0
0
4
1
1

0
0
0
0

15
152
152

0
0
0
0

12
2.410
2.410

Note: I Storkøbenhavn behandles insolvensskifter ved Sø- og Handelsretten.

Årsstatistik: Januar - December 2021


